
1 

Komló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2021. (XII. 10.) önkormányzati 
rendelete 

a helyi autóbusz-közlekedési díjak megállapításáról szóló 10/1991. (V. 2.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. 
§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti A HELYI AUTÓBUSZ-KÖZLEKEDÉSI DÍJAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL című 
10/1991. (V. 2.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Az 1. § 2021. december 11-én lép hatályba.



2 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

  
Hatályon kívül helyező rendelkezés. 
Az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 1. § (2) bek. j) pontja szerint a törvény 
hatálya nem terjed ki a személyszállítási szolgáltatásokról szóló törvényben meghatározott helyi, 
valamint az elővárosi, regionális és országos közösségi közlekedési szolgáltatások áraira. Ez azt 
jelenti, hogy a korábban alkalmazott „hatósági ár” a személyszállításban megszűnt, amelynek 
értelmében hatályon kívül szükséges helyezni Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
megállapításáról szóló 32/2011. (XII. 16.) rendeletét. 
  
  

A 2. §-hoz  

Általános hatályba léptető rendelkezés. 


